Sa' dullah Han
b. Şeyh Emir Bahş Allarni

(ö. 1066/ 1656)

Babürlü Hükümdan
Şah Cihan'ın veziri.

_j

1 018'de ( 1609) Hindistan'ın SiyalkGt şeh
rine bağlı Çinut köyünde doğdu. Eğitimini
Lahor'da aldı. Molla Yusuf Giyahi gibi dö
nemin önde gelen alimlerinden ders aldı.
Hayatının ilk devrelerinde mütevazi bir ha
yat sürdü. Ardından eğitimini ilerietmek
için Delhi'ye gitti.